
LANDI Furt- und Limmattal Genossenschaft

Breitestrasse 15, 8106 Adlikon

058 476 55 40 / agrar@landifurt-limmattal.ch

Kunde Nr.: Datum:

liefern abholen

Unterschrift:

Sorten

Balltrap geb. 25 kg KG

Balltrap geb. 750 kg BB KG

Furtif Bio NEU 150 MG KG

Furtif geb. 25 kg KG

Furtif geb. 750 kg BB KG

Eiweisserbsen/Gerste geb. 25 kg KG

Eiweisserbsen/Gerste Bio 25 kg KG

Eiweisserbsen/Gerste geb. 750 kg BB KG

Eiweisserbsen/Gerste Bio 750 kg BB KG

Nouméa ungeb. 25 kg KG

Nouméa Bio NEU 25 kg KG

Diva ungeb. 25 kg KG

Arabella Bio NEU 25 kg KG

Attila ungeb. + Zink 25 kg KG

Herzlichen Dank für Ihre Bestellung.

LANDI Furt- und Limmattal, Breitestrasse 15, 8106 Adlikon

313467

        Winter Öllein

410096

313681

313608 Lieferung Oktober

Winter Ackerbohnen (BIO Stufe 2)

313511

309147

310198

410106

414054

313512

Bestelltalon Ölfrüchte und Körnerleguminosen LANDI 

Winter 2024
Kunde

309139

313601

Agronet Einheit Bestellmenge Bemerkung

314396

Winter Eiweisserbsen (BIO Stufe 2)

413282


